
UCHWAŁA NR XXVI/166/09 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz art. 165, 176 i 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104  
ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.544,00 zł, w tym: 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa o kwotę 6.544,00 zł, w tym: rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego,  
w tym: § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami 
o kwotę 6.544,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 382.769,00 zł, w tym: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 20.000,00 zł, w tym: rozdz. 01010 – Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi, w tym: § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
o kwotę 20.000,00 zł. 

Dział 600 – Transport i łaczność o kwotę 24.725,00 zł, w tym: rozdz. 60078 – Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych, w tym:  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.000,00 zł, 

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 15.725,00 zł. 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, w tym: rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę  
6.544,00 zł, w tym:  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.095,00 zł, 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 318,00 zł, 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 51,00 zł, 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 960,00 zł, 

§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 600,00 zł, 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.020,00 zł, 

§ 4260 – zakup energii o kwotę 500,00 zł. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 305.500,00 zł, w tym: 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 300.000,00 zł, w tym: § 6050 – wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000,00 zł. 



rozdz. 80110 – Gimnazja, w tym: § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.500,00 zł. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 26.000,00 zł, w tym:  

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym: § 6050 – wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 16.000,00 zł. 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 10.000,00 zł, w tym: rozdz. 92605 – Zadania  
w zakresie kultury fizycznej i sportu, w tym: § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę  
10.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza sie plan wydatków budżetowych o kwotę 376.225,00 zł, w tym:  

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 366.225,00 zł, w tym: rozdz. 80101 – Szkoły 
podstawowe o kwotę 366.225,00 zł, w tym:  

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.500,00 zł, 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 360.725,00 zł. 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 10.000,00 zł, w tym: rozdz. 92605 – Zadania  
w zakresie kultury fizycznej i sportu, w tym: § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
10.000,00 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów – 19.286.281,00 zł, 

Plan wydatków – 22.866.981,00 zł. 

Źródło pokrycia deficytu w wysokości 3.580.700,00 zł stanowią: 

- kredyty długoterminowe – 3.430.700,00 zł, 

- pożyczka długoterminowa z 2008 r. – 150.000,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 1. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku inwestycyjnym zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Kaczorowski 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVI/166/09 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 

Objaśnienia 

W dziale 751 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 6.544,00 zł na przygotowanie  
i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień  
7 czerwca 2009 r. 

W załączniku inwestycyjnym w poz. 13 „Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Suchowoli” zmniejszono wydatki o kwotę 360.725,00 zł ponieważ  
w 2009 r. odstąpiono od realizacji w/w zadania. 

W/w kwotę przeznaczono na: 

- remont dróg gminnych i rolniczych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych 
(Remont drogi rolniczej: Kopciówka – Kol. Kopciówka, remont drogi gminnej Nowe 
Stojło – Piątak, remont drogi rolniczej Sucha Góra – Kol. Połomin – 24.725,00 zł, w tym: 
dla inspektora nadzoru – 9.000,00 zł. 

- renowację studni głębinowej na hydrofornii w Suchowoli – 20.000,00 zł poz.  
19 załącznika inwestycyjnego. Po zmianach wartość zadania wynosi 100.000,00 zł, 

- inspektora nadzoru i dokumentację – 35.000,00 zł na zadanie zapisane w załączniku 
inwestycyjnym pod poz. 15 „Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej 
w Chodorówce Nowej „Moje boisko – Orlik 2012”. Po zmianach wartość zadania wynosi 
1.265.500,00 zł, 

- rozbudowę zewnętrznej sieci kanalizacyjnej przy ulicy Kupieckiej – 16.000,00 zł  
(poz. 21) załącznika inwestycyjnego, 

- budowę bieżni ze skocznią do skoku w dal – 262.000,00 zł (poz. 22) załącznika 
inwestycyjnego, 

- przebudowę placów i dróg dojazdowych przy Zespole Szkół w Chodorówce Nowej  
(poz. 8 załacznika inwestycyjnego) – 3.000,00 zł. 

W poz. 12 załącznika inwestycyjnego dodano realizację zadania na lata 2009 – 2010 „Budowa 
fontanny wraz z infrastrukturą techniczną w Parku Miejskim w Suchowoli” 

W rozdziale 80110 (Gimnazja) zwiększono wydatki o kwotę 5.500,00 zł na przewóz dzieci  
i młodzieży na zawody sportowe, a tym samym zostały zmniejszone wydatki w rozdziale 80101 
(Szkoły Podstawowe). 

Przewodniczący Rady 

Jacek Kaczorowski 

 



 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

2
 

do
 u
ch

w
ał
y 
N
r 
X
X
V
I/
16

6/
09

 

R
ad

y 
M

ie
js
ki
ej
 w

 S
uc

ho
w
ol
i 

z 
dn

a 
30

 k
w
ie
tn
ia
 2
00

9 
r.
   

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

4
 

do
 u
ch

w
ał
y 
N
r 
X
X
II
I/
15

2/
09

 

R
ad

y 
M

ie
js
ki
ej
 w

 S
uc

ho
w
ol
i 

z 
dn

ia
 2
6 
lu
te
go

 2
00

9 
r.
  

W
y
k

a
z 

za
d

a
ń
 i
n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 o
ra

z 
śr

o
d
k

ó
w

 n
a
 i
ch

 r
ea

li
za

cj
ę 

w
 2

0
0
9
 r

. 

w
 z
ło
ty
ch

 

w
 ty

m
: 

L
.p
. 

 
N
az
w
a 
za
da

ni
a 

in
w
es
ty
cy

jn
eg

o 
i j
eg

o 
lo
ka

li
za
cj
a 

R
ok

 r
oz

p.
 

– 
za
ko

ń.
 

W
ar
to
ść
 n
ak

ła
dó

w
 

og
ół
em

 
Ś
ro
dk

i p
on

ie
si
on

e 
do

 3
1.
12

.2
00

8 
r.
 

Ś
ro
dk

i 
w
yn

ik
aj
ąc
e 

z 
pl
an

u 
na

 
20

09
 r
. 

- 
og

ół
em

 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
bu

dż
et
ow

e 
K
re
dy

t 
dł
ug

ot
er
m
in
ow

y,
 

do
ta
cj
e 

po
ży

cz
ki
 

Ś
ro
dk

i z
 

fu
nd

us
zy

 
un

ij
ny

ch
1 

Ś
ro
dk

i p
oz

ab
. 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
e 
z 

fu
nd

us
zy

 u
ni
jn
yc

h 
 

1 
 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

P
rz
eb

ud
ow

a 
dr
og

i g
m
in
ne

j 
C
hm

ie
ló
w
ka

 –
 G

ro
dz

is
k 
 

20
08

-
20

10
 

 

2.
29

3.
79

3   

11
.5
90

 
  

26
6.
38

6 
  

26
6.
38

6 
  

-   

-   

-   

2.
01

5.
81

7   

1.
 

60
01

6 

- 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

- 
pr
om

oc
ja
 p
ro
je
kt
u 

 

33
.5
83

 
9.
76

0 
 

 

- 
  

33
.5
83

 
9.
76

0 
  

33
.5
83

 
9.
76

0 
  

-  -   

- -   

- -   

- -  

 
R
oz

bu
do

w
a 
i m

od
er
ni
za
cj
a 

in
fr
as
tr
uk

tu
ry
 w

od
no

-
śc
ie
ko

w
ej
 n
a 
te
re
ni
e 

G
m
in
y 
S
uc

ho
w
ol
a,
 w

 ty
m
: 

20
08

-
20

10
 

 
5.
22

8.
14

7  
76

.7
87

 
15

1.
36

0 
15

1.
36

0 
- 

- 
- 

 
5.
00

0.
00

0 

90
00

1 
I 
et
ap

  
• 
pr
oj
ek

t k
an

al
iz
ac

ji
 w

si
 

Ja
tw

ie
z 
D
uż

a,
 M

ał
a,
 

K
ar
po

w
ic
ze
 

 
34

.1
60

 
- 

34
.1
60

 
 

34
.1
60

  
- 

- 
- 

- 

2.
 

01
01

0 
• 
pr
oj
ek

t m
od

er
ni
za
cj
i 

hy
dr
of
or
ni
i S

uc
ho

w
ol
a,
 

K
op

ci
ów

ka
, L

eś
ni
ki
 

C
ze
rw

on
ka

, C
ho

do
ró
w
ka

 
N
ow

a 

 
73

.2
00

 
- 

73
.2
00

 
73

.2
00

 
- 

- 
- 

- 



 

w
 ty

m
: 

L
.p
. 

 
N
az
w
a 
za
da

ni
a 

in
w
es
ty
cy

jn
eg

o 
i j
eg

o 
lo
ka

li
za
cj
a 

R
ok

 r
oz

p.
 

– 
za
ko

ń.
 

W
ar
to
ść
 n
ak

ła
dó

w
 

og
ół
em

 
Ś
ro
dk

i p
on

ie
si
on

e 
do

 3
1.
12

.2
00

8 
r.
 

Ś
ro
dk

i 
w
yn

ik
aj
ąc
e 

z 
pl
an

u 
na

 
20

09
 r
. 

- 
og

ół
em

 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
bu

dż
et
ow

e 
K
re
dy

t 
dł
ug

ot
er
m
in
ow

y,
 

do
ta
cj
e 

po
ży

cz
ki
 

Ś
ro
dk

i z
 

fu
nd

us
zy

 
un

ij
ny

ch
1 

Ś
ro
dk

i p
oz

ab
. 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
e 
z 

fu
nd

us
zy

 u
ni
jn
yc

h 
 

1 
 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

90
00

1 
• 
pr
oj
ek

t o
cz

ys
zc
za

ln
i 

śc
ie
kó

w
 w

 J
at
w
ie
zi
 D

uż
ej
 i 

K
ar
po

w
ic
za
ch

 
 

76
.7
87

 
76

.7
87

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

90
00

1 
• 
pr
oj
ek

t m
od

er
ni
za
cj
i 

oc
zy

sz
cz
al
ni
 ś
ci
ek

ów
 w

 
S
uc

ho
w
ol
i 

 
32

.0
00

 
- 

32
.0
00

 
32

.0
00

 
- 

- 
- 

- 

90
00

1 
• 
op

ra
co

w
an

ie
 s
tu
di
um

 
w
yk

on
al
no

śc
i  

 
12

.0
00

 
- 

12
.0
00

 
12

.0
00

 
- 

- 
- 

- 

P
op

ra
w
a 

pr
ze

je
zd

no
śc
i 
po

 
pr
ze
ko

pa
ch

 
na

 
dr
od

ze
 

gm
in
ne

j 
w
 S

uc
ho

w
ol
i 
(z
a 

B
an

ki
em

) 
 

20
08

-
20

09
 

19
0.
00

0   
10

.7
36

  
17

9.
26

4  
17

9.
26

4  
- 

 

  
  
  
  
 -

 

  
 

- 

 

- 

 

• 
pr
oj
ek

t  
 

9.
50

0 
9.
50

0 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

3.
 

60
01

6 

• 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
3.
00

0 
-  

3.
00

0  
3.
00

0  
- 

 
-  

-  
-  

4 
75

41
2 

B
ud

ow
a 
re
m
iz
y 
O
S
P
 

D
ry
ga

 
w
 ty

m
: p

ra
ce
 

w
yk

oń
cz
en

io
w
e 
w
ok

ół
 

bu
dy

nk
u 
O
S
P
 –
 

ut
w
ar
dz

an
ie
 p
la
cu

 

20
04

-
20

10
 

47
5.
02

9  
36

3.
42

7 
40

.0
00

 
40

.0
00

 
- 

- 
- 

- 

M
od

er
ni
za
cj
a 
oc

zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó

w
 w

 S
uc

ho
w
ol
i  

- 
et
ap

 I
 –
 d
os

ta
w
a 
i 

m
on

ta
ż,
 w

 ty
m
: 

20
08

-
20

09
 

  

44
2.
50

0  
20

.4
75

 
42

2.
02

5  
27

2.
02

5 
- 

15
0.
00

0 
- 

  

5.
 

90
00

1 
 

in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
5.
00

0 
-   

5.
00

0 
5.
00

0 
- 

- 
- 

- 

W
yk

on
an

ie
 n
aw

ie
rz
ch

ni
 

as
fa
lt
ow

ej
 w

ra
z 

z 
el
em

en
ta
m
i u

li
cy

 w
e 
w
si
 

G
ry
m
ia
cz

ki
, w

 ty
m
: 

20
09

 
 

48
1.
04

8  
- 

48
1.
04

8 
48

1.
04

8 
- 

-  
- 

-  

6.
 

60
01

6 

- 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
10

.0
00

 
-  

10
.0
00

  

10
.0
00

   

-   

-   

- 
  

-   
7.
 

01
01

0 
M
on

ta
ż 
i z

ak
up

 
ni
ez

bę
dn

yc
h 
ur
zą
dz

eń
 

w
od

ny
ch

 n
a 
st
ac

ję
 

w
od

oc
ią
go

w
e 
na

 te
re
ni
e 

G
m
in
y 
S
uc

ho
w
ol
a 

20
08

-
20

09
 

17
2.
18

4  
18

.2
34

 
15

3.
95

0 
15

3.
95

0 
- 

- 
- 

- 



 

w
 ty

m
: 

L
.p
. 

 
N
az
w
a 
za
da

ni
a 

in
w
es
ty
cy

jn
eg

o 
i j
eg

o 
lo
ka

li
za
cj
a 

R
ok

 r
oz

p.
 

– 
za
ko

ń.
 

W
ar
to
ść
 n
ak

ła
dó

w
 

og
ół
em

 
Ś
ro
dk

i p
on

ie
si
on

e 
do

 3
1.
12

.2
00

8 
r.
 

Ś
ro
dk

i 
w
yn

ik
aj
ąc
e 

z 
pl
an

u 
na

 
20

09
 r
. 

- 
og

ół
em

 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
bu

dż
et
ow

e 
K
re
dy

t 
dł
ug

ot
er
m
in
ow

y,
 

do
ta
cj
e 

po
ży

cz
ki
 

Ś
ro
dk

i z
 

fu
nd

us
zy

 
un

ij
ny

ch
1 

Ś
ro
dk

i p
oz

ab
. 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
e 
z 

fu
nd

us
zy

 u
ni
jn
yc

h 
 

1 
 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

P
rz
eb

ud
ow

a 
pl
ac
ów

 i 
dr
óg

 
do

ja
zd

ow
yc

h 
pr
zy

 S
zk

ol
e 

P
od

st
aw

ow
ej
 w

 
C
ho

do
ró
w
ce
 N

ow
ej
, w

 
ty
m
: 

20
08

-
20

09
 

27
6.
00

0 
19

1.
32

8 
84

.6
72

 
84

.6
72

 
- 

- 
- 

- 

- 
II
 E
ta
p 

 
84

.6
72

 
- 

84
.6
72

 
84

.6
72

 
 

 
 

 

8.
 

80
10

1 

- 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
1.
00

0  

-   

1.
00

0  

1.
00

0   

-    

-    

-    

-    
9.
 

75
41

2 
Z
ak

up
 ś
re
dn

ie
go

 
sa
m
oc

ho
du

 r
at
ow

ni
cz
o 
– 

ga
śn

ic
ze
go

 (
O
S
P
 

C
ze
rw

on
ka

) 

20
09

 
50

0.
00

0 
- 

12
5.
00

0 
12

5.
00

0 
- 

- 
- 

37
5.
00

0 

B
ud

ow
a 
si
ec
i k

an
al
iz
. w

 
S
uc

ho
w
ol
i:
 

- 
ul
. K

up
ie
ck

a,
 u
l. 
P
la
c 

K
oś

ci
us

zk
i, 
w
 ty

m
: 

20
09

 
  

69
.0
00

 
- 

69
.0
00

 
69

.0
00

 
- 

- 
 -  

 -  

10
. 

90
00

1 

in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
1.
30

0 

 -   

 
1.
30

0  

 
1.
30

0   

-  
-  

 -  
- 

11
. 

90
00

1 
P
rz
eb

ud
ow

a 
pr
ze

po
m
po

w
ni
 p
rz
y 
ul
ic
y 

T
ar
go

w
ej
 

20
09

 
61

.0
00

 
- 

61
.0
00

 
61

.0
00

 
- 

- 
- 

- 

B
ud

ow
a 
fo
nt
an

ny
 w

ra
z 
z 

in
fr
as
tr
uk

tu
rą
 te

ch
ni
cz
ną

 w
 

P
ar
ku

 M
ie
js
ki
m
 w

 
S
uc

ho
w
ol
i, 
w
 ty

m
: 

 

20
09

-
20

10
 

94
5.
52

7   
- 

44
5.
52

7 
44

5.
52

7 
 

- 
 

50
0.
00

0 

12
. 

90
00

4 

- 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
11

.4
00

 
- 

11
.4
00

 
11

.4
00

 
- 

 
- 

 
B
ud

ow
a 
w
ie
lo
fu
nk

cy
jn
eg

o 
bo

is
ka

 p
rz
y 
Z
es
po

le
 

P
la
có

w
ek

 O
św

ia
to
w
yc

h 
w
 

S
uc

ho
w
ol
i, 
w
 ty

m
: 

20
09

 
10

2.
15

9 
20

.0
00

 
82

.1
59

 
82

.1
59

 
- 

- 
- 

 - 

13
.  

80
10

1 
 

- 
do

ku
m
en

ta
cj
a 

 
20

.0
00

 
20

.0
00

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
14

. 
90

00
6 

D
em

on
ta
ż,
 tr
an

sp
or
t o

ra
z 

un
ie
sz
ko

dl
iw

ie
ni
e 

w
yr
ob

ów
 z
aw

ie
ra
ją
cy

ch
 

az
be

st
 w

 2
00

9 
r.
 z
 te

re
nu

 
gm

. S
uc

ho
w
ol
a 

20
09

 
 

10
9.
41

6  
- 

10
9.
41

6 
21

.8
83

  
87

.5
33

 
- 

 
- 

 
- 

 



 

w
 ty

m
: 

L
.p
. 

 
N
az
w
a 
za
da

ni
a 

in
w
es
ty
cy

jn
eg

o 
i j
eg

o 
lo
ka

li
za
cj
a 

R
ok

 r
oz

p.
 

– 
za
ko

ń.
 

W
ar
to
ść
 n
ak

ła
dó

w
 

og
ół
em

 
Ś
ro
dk

i p
on

ie
si
on

e 
do

 3
1.
12

.2
00

8 
r.
 

Ś
ro
dk

i 
w
yn

ik
aj
ąc
e 

z 
pl
an

u 
na

 
20

09
 r
. 

- 
og

ół
em

 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
bu

dż
et
ow

e 
K
re
dy

t 
dł
ug

ot
er
m
in
ow

y,
 

do
ta
cj
e 

po
ży

cz
ki
 

Ś
ro
dk

i z
 

fu
nd

us
zy

 
un

ij
ny

ch
1 

Ś
ro
dk

i p
oz

ab
. 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
e 
z 

fu
nd

us
zy

 u
ni
jn
yc

h 
 

1 
 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

B
ud

ow
a 
ko

m
pl
ek

su
 

sp
or
to
w
eg

o 
pr
zy

 S
zk

ol
e 

P
od

st
aw

ow
ej
 w

 
C
ho

do
ró
w
ce
 N

ow
ej
 w

 
ra
m
ac

h 
pr
og

ra
m
u 
„M

oj
e 

bo
is
ko

 –
 O

rl
ik
 2
01

2”
, w

 
ty
m
: 

20
09

 
1.
26

5.
50

0 
- 

59
9.
50

0 
59

9.
50

0 
- 

- 
- 

66
6.
00

0 

- 
do

ku
m
en

ta
cj
a 

 
30

.5
00

 
- 

30
.5
00

 
30

.5
00

 
- 

- 
- 

- 

15
. 

80
10

1 

- 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
15

.0
00

 
- 

15
.0
00

 
15

.0
00

 
- 

- 
- 

- 
16

. 
80

10
1 

U
tw

or
ze
ni
e 
G
m
in
ne

go
 

C
en

tr
um

 B
ez

pi
ec
ze

ńs
tw

a 
R
uc

hu
 D

ro
go

w
eg

o 
w
 

S
uc

ho
w
ol
i p

rz
y 
Z
es
po

le
 

P
la
có

w
ek

 O
św

ia
to
w
yc

h 

20
09

 
65

.0
00

  

-   

65
.0
00

  

65
.0
00

   

-   

-   

-   

-  

B
ud

ow
a 
li
ni
i 

w
od

oc
ią
go

w
ej
 w

 
S
uc

ho
w
ol
i, 

ul
. 3

 –
 e
go

 M
aj
a,
 u
l. 

K
up

ie
ck

a,
 w

 ty
m
: 

20
09

 
55

.0
00

 
- 

55
.0
00

 
55

.0
00

 
- 

 -  
- 

  - 

- 
do

ku
m
en

t 
 

3.
05

0 
- 

3.
05

0 
3.
05

0 
- 

- 
- 

- 

17
. 

01
01

0 

- 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
1.
50

0 
- 

1.
50

0 
1.
50

0 
- 

- 
- 

- 
B
ud

ow
a 
si
ec
i 

w
od

oc
ią
go

w
ej
 O

ko
py

 
(s
pi
ęc
ie
 w

od
oc

ią
gó

w
 

K
op

ci
ów

ka
 –
 L
eś
ni
ki
),
 w

 
ty
m
: 

20
09

 
62

.3
00

 
- 

62
.3
00

 
62

.3
00

 
- 

- 
- 

- 

18
. 

01
01

0 

- 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
1.
00

0 
- 

1.
00

0 
1.
00

0 
- 

- 
- 

- 
19

. 
01

01
0 

R
en

ow
ac

ja
 s
tu
dn

i 
gł
ęb

in
ow

ej
 n
a 
hy

dr
of
or
ni
 

w
 S
uc

ho
w
ol
i 

20
09

 
10

0.
00

0 
- 

10
0.
00

0 
10

0.
00

0 
- 

- 
- 

- 

B
ud

ow
a 
si
ec
i 

w
od

oc
ią
go

w
ej
 w

 
C
hm

ie
ló
w
ce
 i 
K
ol
. i
 k
ol
. 

P
ok

oś
no

, w
 ty

m
: 

20
09

 
52

.8
06

 
- 

52
.8
06

 
52

.8
06

 
- 

- 
- 

- 

20
. 

01
01

0 

- 
in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
1.
00

0 
- 

1.
00

0  
1.
00

0 
- 

- 
- 

- 

21
. 

90
00

1 
R
oz

bu
do

w
a 
ze
w
nę

tr
zn

ej
 

si
ec
i k

an
al
iz
ac

yj
ne

j p
rz
y 

ul
ic
y 
K
up

ie
ck

ie
j 

20
09

 
16

.0
00

 
- 

16
.0
00

 
16

.0
00

 
- 

- 
- 

- 

B
ud

ow
a 
bi
eż
ni
 z
e 
sk

oc
zn

ią
 

do
 s
ko

ku
 w

 d
al
, w

 ty
m
: 

20
09

 
26

2.
00

0 
- 

26
2.
00

0 
26

2.
00

0 
- 

- 
- 

- 
22

. 
80

10
1 

in
sp

ek
to
r 
na

dz
or
u 

 
5.
00

0 
- 

5.
00

0 
5.
00

0 
- 

- 
- 

- 
 

R
A
Z
E
M
 

 
13

.2
24

.4
09

 
71

2.
57

7 
3.
88

3.
41

3 
3.
64

5.
88

0 
87

.5
33

 
15

0.
00

0 
- 

8.
55

6.
81

7 
1)
. w

pr
ow

ad
ze
ni
e 
śr
od

kó
w
 u
ni
jn
yc

h 
po

 s
tr
on

ie
 d
oc

ho
dó

w
 i 
w
yd

at
kó

w
 n
as
tą
pi
 p
o 
za

tw
ie
rd
ze
ni
u 
pr
oj
ek

tó
w
 in

w
es
ty
cy

jn
yc

h 
do

 r
ea

li
za

cj
i 


